Inciso III do art. 25 da Lei 8666/93 . 

. Empresa Ratificada, Adjudicada e Homologada: ALENCAR DARIO JUNIOR - ME, inscrita na CNPJ sob o n2 

, ~.895.182/0001-30, com sede naRuaAbrãoJulio Rahe, nQ 2015, Centro, na cidade de Campo Grande -MS. 

VALOR TOTAL: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 20 de junho de 2023. 

Nizael Flores de Almeida 

Secretário Municipal de Educação (SED) 

B.B. FUNDO ESPECIAL PETRÓLEO/ 107.704-X 

B.B. RECURSOS HIDRICOS / 71.478-X 

B.B. ICMS DESONERAÇÃO-LEI KANDIR / 283.146-5